

از گوشه و کنار ایران

غرق شدن سه عضو یک خانواده در استخر

دو کودک و یک مرد سالخورده که همگی اعضای یک خانواده بودند در استخر باغ شخصی خود غرق شدند.

اسلام غضنفری رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان هوراند گفت: روز پنجشنبه خبر این حادثه که در استخری یکی از باغات روستای «اینجار» رخ داده بود به اورژانس و هلال احمر اعلام شد و امدادگران جمعیت هلال احمر و نیروهای اورژانس، در سر صحنه حادثه حاضر شدند و عملیات احیای حادثه دیدگان که در حال انتقال به بیمارستان بودند، صورت گرفت اما بدلیل اینکه زمان زیادی از لحظه غرق شدگی آنان گذشته بود، عملیات احیا مؤثر واقع نشد. جانباختگان سه عضو یک خانواده شامل یک پسر ۱۰ ساله، دختری ۱۳ ساله و مردی ۷۵ ساله بودند.

متادون جان پسر ۳ ساله را گرفت

پسرپه‌ای سه‌ساله به خاطر سهل‌انگاری و غفلت والدینش، با نوشیدن شربت متادون در مشهد جان باخت.

سرهنک محمد چراغ جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک کودکی سه‌ساله در یک بیمارستان، بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی موضوع اعزام شدند. با حضور مأموران پلیس و انجام تحقیقات مشخص شد پسرپه‌ای سه‌ساله به خاطر غفلت والدین شربت متادون را که در جای قابل‌دسترسی بوده، برداشته و مقداری از آن را خورده است.

وی افزود: بنابراین اعلام کادر پزشکی بیمارستان، پسرپه‌ای سه‌ساله به علت مسمومیت شدید، قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرده و هیچ‌گونه علائم حیاتی نداشته است. با هماهنگی قضایی، جسد کودک به پزشکی قانونی منتقل و پرونده قضایی تشکیل شد.

برادرکشی در رودبار

نزاع خونین ۲ برادر در رودبار با مرگ یکی و دستگیری متهم پایان یافت. سرهنک عیسی روشن‌قلب فرمانده انتظامی رودبار استان گیلان در تشریح جزئیات عنوان کرد: مأموران انتظامی در پی اطلاع از یک فقره نزاع و درگیری در شهرستان، بلافاصله برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که ۲ برادر به علت اختلافات خانوادگی با سلاح سرد با هم درگیر شدند و یکی از طرفین که ۳۵ ساله بود طی درگیری بر اثر شدت جراحات وارده پس از انتقال به بیمارستان جان باخت.

فرمانده انتظامی شهرستان رودبار با اشاره به متواری شدن قاتل ۳۳ ساله از صحنه درگیری بیان کرد: مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تحقیقات گسترده ضمن شناسایی محل اختفای متهم وی را در یکی از شهرستان‌های همجوار در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر کردند. متهم انگیزه خود را از این جنایت اختلاف شخصی با برادرش اعلام کرد.

قتل مقابل چشمان خواهر



مرد مسلح که به خاطر اختلاف مالی مردی را کشته و خواهر وی را هم که شاهد قتل و گریخته بود، مجروح کرده بود، پس از ۴۰ روز فرار دستگیر شد. سرهنک سیدابوالفضل مسعودی فرمانده انتظامی آبادیه بیان کرد: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از محله‌های شهرستان آبادیه، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد فردی ۲۴ ساله به علت اختلافات مالی با مردی ۴۳ ساله درگیر و با سلاح گرم او را به قتل رسانده و خواهر مقتول را که در همان مکان بوده نیز مجروح کرده و متواری شده است. فرمانده انتظامی آبادیه ادامه داد: مأموران پلیس تحقیقات خود را آغاز کرده و موفق شدند در کمتر از ۴۰ روز مخفیگاه قاتل را شناسایی کرده و با هماهنگی قضایی او را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنک مسعودی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه قاتل یک قبضه اسلحه کلت کمری کشف شد، تصریح کرد: متهم پس از اقرار به قتل و سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

مرگ دختر ۱۳ ساله در واژگونی خودرو

واژگونی خودروی ۹۰ لیتری که در کمربندی شاهرود-دامغان جان ۱۳ ساله را گرفت. حسین درخشان مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان گفت: شامگاه پنجشنبه وقوع یک مورد حادثه واژگونی ال ۹۰ به هلال احمر گزارش شد، این حادثه در کمربندی شاهرود به سمت دامغان به وقوع پیوست و منجر به جان باختن یک دختر ۱۳ ساله شد. این خودرو چهار سرنشین داشت که سه مصدوم دیگر به مراکز درمانی انتقال یافتند.

درخشان اضافه کرد: سرعت زیاد، خستگی، خواب‌آلودگی و بی‌توجهی به جلو باعث بروز این گونه حوادث تلخ می‌شوند. بنابراین از رانندگان درخواست داریم با رعایت موارد فوق سفر خوب و ایمنی را برای خود و همراهان رقم بزنند.

مرگ دو کارگر در ریزش ساختمان ۳ طبقه



پیکر ۲ کارگر که در زیر آوار یک ساختمان در حال ساخت محبوس شده بودند بیرون کشیده شد. امیرپازوکی معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر پاکدشت گفت: این حادثه در روستای قلعه نواملاک بخش مرکزی شهرستان پاکدشت رخ داد و ساختمان ۳ طبقه در حال ساخت غیرمجاز ساعت ۱۰ صبح جمعه ریزش کرد و ۳ کارگر زیر آوار گرفتار شدند. شاهین فتحی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران در تشریح وضعیت عملیات بیان داشت: پس از بیرون کشیدن پیکر کارگرها مشخص شد دو تن از کارگرها جان باختند و نفر سوم که مجروح شده بود به بیمارستان منتقل شد و حال وی وخیم است.

قتل زنی جوان به دست شوهر کارتن خواب

گروه حوادث/ مرد معتاد وقتی برای گرفتن پول موادمخدر به سراغ همسرش رفت، در یک درگیری خونین او را با ضربات چاقو به قتل رساند.

همسر هم اختلاف پیدا کردم. به خاطر دعوا و درگیری با همسرم خانه ترک کردم و آواره کوچ و خیابان شدم و هر چند روز یکبار به سراغ همسر می‌آمدم تا پولی از او بگیرم و بتوانم هزینه مواد را تأمین کنم. او ادامه داد: کارتن خواب شده بودم. شب حادثه به سراغ همسرم رفتم تا محل جنایت برگردد. با این فرضیه بررسی میدانی را ادامه دادند و ساعتی از جنایت نگذشته بود که کارآگاهان موفق به شناسایی متهم شدند که در همان حوالی در حال پرسه زدن بود و بلافاصله او را دستگیر کردند.

مرد ۲۹ ساله در تحقیقات به قتل ناخواسته همسرش اعتراف کرد و گفت: معتاد که شدم، زندگی ام تباہ شد؛ بیکار شدم، پول نداشتم و نمی‌توانستم اجاره خانه بدهم. با

نشان می‌داد که عامل این جنایت، همسر مقتول بوده است. با بدست آمدن هویت متهم، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بررسی میدانی در اطراف محل جنایت پرداختند. آنها احتمال همسایه‌ها به دنبال صدای درگیری، از ساختمان بیرون آمده و مرد همسایه را دیدند که هراسان و سراسیمه از خانه‌اش خارج شد.

زمانی که آنها قدم در خانه همسایه گذاشتند با جسد خونین زن جوان مواجه شدند. بدین ترتیب با پلیس تماس گرفته و لحظاتی بعد بازرسی کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند.

با حضور در محل جنایت، آنها با جسد زن ۲۵ ساله در حالی که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود، مواجه شدند. تحقیقات از شاهدان

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰ شامگاه چهارشنبه ۱۶ خرداد، همسایه‌های ساختمانی در جنوب تهران، متوجه صدای مشاجره و درگیری ساکنان یکی از واحدها شدند. همسایه‌ها به دنبال صدای درگیری، از ساختمان بیرون آمده و مرد همسایه را دیدند که هراسان و سراسیمه از خانه‌اش خارج شد.

زمانی که آنها قدم در خانه همسایه گذاشتند با جسد خونین زن جوان مواجه شدند. بدین ترتیب با پلیس تماس گرفته و لحظاتی بعد بازرسی کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند.

با حضور در محل جنایت، آنها با جسد زن ۲۵ ساله در حالی که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود، مواجه شدند. تحقیقات از شاهدان



سرقت‌های برادران دوقلو با سوءاستفاده از شباهت ظاهری

خارجی هم رفت ولی بی‌فایده بود و به همین راحتی ورشکست شد. وقتی از من کمک خواست چون من هم وضع مالی خوبی نداشتم راهی جز سرقت برای جبران ضرر و زیان مالی برادرم به ذهنم نرسید.

شکرتان چه بود؟

خانه‌های ویلایی و کارگاه‌های خارج از شهر، سوزوهای سرقت بودند. آخر هفته‌ها به طور معمول هم خانه‌ها خالی است و هم کارگاه‌ها، بنابراین ما به سراغ آنها می‌رفتیم و سرقت‌مان را اجرا می‌کردیم. یکی از ما به سراغ نگهبان کارگاه یا خانه ویلایی می‌رفت و سرش را گرم می‌کرد و دومی هم پنهانی وارد می‌شد و وسایل با ارزش داخل کارگاه‌ها و خانه‌های ویلایی را داخل کوله کوهنوردی می‌گذاشت و فرار می‌کرد.

دوربین‌های مدار بسته تصاویرتان را ثبت نمی‌کرد؟

چرا اما به خاطر شباهت زیادی که ما به هم داشتیم از این فرصت استفاده می‌کردیم. ما از بچگی گاهی وقت‌ها به شوخی دوستان و حتی معلم‌هایمان را دچار اشتباه می‌کردیم و برای اجرای سرقت‌ها هم از این شیوه بهره می‌بردیم. نگهبان ساختمان‌ها وقتی تصاویر سارق را در دوربین‌ها می‌دیدند دچار اشتباه می‌شدند و می‌گفتند این فرد در حال صحبت با ما بود چطور ممکن است همان لحظه در حال سرقت باشد.

پیشمانید؟ اگر برادرم ورشکسته نشده بود و شرایط مالی من هم خوب بود واقعاً وارد این کار نمی‌شدیم. زندگی و شرایط ما را مجبور کرد که این کار را انجام دهیم اما واقعاً اشتباه کردیم.



یکی از برادرها در این باره گفت: من و برادرم دوقلو هستیم و شباهت ظاهری زیادی با هم داریم. هر دو تحصیل‌کرده و مهندس هستیم و در خانواده خوبی بزرگ شدیم. دنبال کار خلاف هم نبودیم اما دوست سرنوشت ما را به اینجا کشاند.

پس چه شد که دست به سرقت زدید؟

برادرم اشتباه کرد شاید هم طمع کرد و هر چه داشت فروخت و به یکی از دوستانش داد تا از دیجیتالی برایش بخرد و در یکی از کشورها برای او سرمایه‌گذاری کند. اما دوستی که از چشم‌هایش به او بیشتر اعتماد داشت، پول‌ها را برداشت و رفت. برادرم یک سالی به دنبال شریک کلاهبرداریش گشت حتی چند سفر

گروه حوادث/ مرد جوان که به خاطر خرید ارز دیجیتال ورشکسته شده بود وقتی از برادر دوقلوش کمک خواست به پیشنهاد او برای جبران خسارت مالی اش دست به سرقت زد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی پیش رهگذران در حال عبور از خیابانی در تهران بودند که متوجه درگیری دو مرد جوان شدند که شباهت زیادی بهم داشتند. دو برادر جوان دست به یقه شده بودند و رهگذران برای پایان دادن به این درگیری، میانجیگری کردند. اما وقتی درگیری شدت گرفت و موفق به جدا کردن آنها نشدند از پلیس کمک خواستند. وقتی مأموران به محل رسیدند و درگیری پایان یافت، یکی از شاهدان به مأمور پلیس گفت: فکر می‌کنم درگیری این دو نفر که ظاهراً برادر دوقلو هستند به خاطر تقسیم پول‌های سرقتی باشد چون یکی از برادرها مدام اعتراض می‌کرد که باید به من پول بیشتری بدهی چون تو مرا وارد این ماجرا کردی، من سارق و کلاهبردار نبودم و خلاصه از برادرش خیلی شاکی بود.

به دنبال اظهارات مرد جوان، مأموران کلانتری به تحقیق از دو برادر پرداختند و در بازرسی از خودروی آنها با اموال مسروقه رو به رو شدند که این دو برادر به ناچار به سرقت‌های سریالی از خانه‌های ویلایی و کارگاه‌های شبانه اعتراف کردند.

سوءاستفاده از شباهت ظاهری دو برادر دوقلو در بازرسی‌ها ضمن اعتراف به سرقت‌ها، انگیزه خود را از این جرایم برملا کردند.



برخورد میکسر با ساختمان مسکونی

به یک ساختمان سه طبقه برخورد کرده بود. در مجاورت آن خانه نیز یک باب مغازه در همین ملک بود که مستقیم به آن برخورد نکرده بود اما به یک تیر چراغ برق خورده و باعث شکسته شدن تیر برق شده بود. یک دستگاه وانت نیز در اثر این حادثه دچار خسارت شده بود.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران در پی این حادثه گفت: ساعت ۱۰:۴۴ صبح پنجشنبه یک مورد حادثه برخورد یک دستگاه میکسر حامل بتن با ساختمان مسکونی به یک دجار شوک شده بود، تصریح کرد: بلافاصله آتش‌نشانی اهالی ساختمان را با احتیاط کامل از منزل خارج کرده و با حضور یک دستگاه جرثقیل سازمان آتش‌نشانی تیر چراغ از روی خودرو برداشته و به محل امن منتقل شد. بعد از آن دو دستگاه جرثقیل در محل حاضر شده و با برش دادن قسمت میکسر و جداکردن آن از قسمت جلو دستگاه آن را با احتیاط کامل به محل امن منتقل کردند.

گروه حوادث/ برخورد یک دستگاه میکسر حامل بتن با ساختمان مسکونی و تیر چراغ برق در خیابان سیمون بولیوار تهران حادثه‌ساز شد. جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۰:۴۴ صبح پنجشنبه یک مورد حادثه برخورد یک دستگاه میکسر حامل بتن با یک ساختمان مسکونی به یک دجار شوک شده بود، تصریح کرد: بلافاصله آتش‌نشانی اهالی ساختمان را با احتیاط کامل از منزل خارج کرده و با حضور یک دستگاه جرثقیل سازمان آتش‌نشانی تیر چراغ از روی خودرو برداشته و به محل امن منتقل شد. بعد از آن دو دستگاه جرثقیل در محل حاضر شده و با برش دادن قسمت میکسر و جداکردن آن از قسمت جلو دستگاه آن را با احتیاط کامل به محل امن منتقل کردند.

سناریوی دختر جوان برای فرار با خواستگارش

ادامه زندگی نیاز به پول داشتند و به همین دلیل نقشه آدم‌ربایی ساختگی را طراحی و اجرا کردند اما هر بار که برای گرفتن پول قرار می‌گذاشتند چون پلیس هم در محل بود، فرار می‌کردند. در نهایت هم تصمیم گرفتند طلاهای ما را که ۳۰۰ میلیون تومان بود، بفروشند تا به قاچاق‌پر بدهند و آنها را به نقطه صفر مرزی در نهایت به ترکیه برسانند. الان هم دیگر از آنها خبر ندارم. باتوجه به فرار دختر و پسر جوان، قاضی شعبه اول دادیاری دادسرای جنایی دستور داد تا از طریق پلیس بین‌الملل دختر فراری و خواستگارش را دستگیر و تحویل پلیس ایران شوند.

با من قرار گذاشتند اما هر بار که به محل قرار رفتم، آنها نیامدند. در جریان پیگیری پرونده از سوی کارآگاهان پایتخت، به دستور قاضی روحانی‌زاده، کارآگاهان موفق به شناسایی مخفیگاه مردی شدند که با خانواده ما در تماس می‌گرفت. بررسی‌ها نشان داد که مخفیگاه در آرم‌ریای احتمالی، محل زندگی یکی از اقوام اشکان است. زمانی که مأموران وارد محل شدند، مرد صاحبخانه در تحقیقات گفت: زمانی که خانواده ما در این ازدواج مخالفت کردند، اشکان و ما هر دو نقشه فرار کشیدند. آنها به تهران آمدند و چند روزی هم خانه من بودند. اما برای

باشد مأموران به محل زندگی اشکان رفتند، اما او هم همزمان با ما هر دو دوستش رفتم اما مشخص شد عیادت از او پنهان بوده تا با این فرزند از خانه فرار کند. او ادامه داد: ناپدید شدن دخترم را به پلیس گزارش کردم و آنها هم برای یافتن ردی از دخترم تحقیقات زیادی انجام دادند. تا اینکه به خواستگار ۲۰ ساله دخترم شک کردند. اشکان مدتی قبل به خواستگاری دخترم آمده بود اما از آنجایی که از نظر مالی و اجتماعی با ما تفاوت داشتند و از طرفی دخترم فقط ۱۸ سال داشت و برای ازدواج خیلی زود بود، مخالفت کردیم. با این احتمال که او در این مدت چندین بار آدم ربایان

بود که دخترم ما هر دو را دیدم و بعد هم تلفظش خاموش شد. به سراغ دوستش رفتم اما مشخص شد عیادت از او پنهان بوده تا با این فرزند از خانه فرار کند. او ادامه داد: ناپدید شدن دخترم را به پلیس گزارش کردم و آنها هم برای یافتن ردی از دخترم تحقیقات زیادی انجام دادند. تا اینکه به خواستگار ۲۰ ساله دخترم شک کردند. اشکان مدتی قبل به خواستگاری دخترم آمده بود اما از آنجایی که از نظر مالی و اجتماعی با ما تفاوت داشتند و از طرفی دخترم فقط ۱۸ سال داشت و برای ازدواج خیلی زود بود، مخالفت کردیم. با این احتمال که او در این مدت چندین بار آدم ربایان

گروه حوادث/ دختر جوان که به همدستی خواستگارش سناریوی آدم‌ربایی ساختگی خود را طراحی کرده بود تا از خانواده‌اش پول بگیرد، وقتی به نتیجه نرسید با پسر جوان قاچاقی از کشور چنایی پایتخت رفت و از زبده شدن دخترش خبر داد. مرد میانسال زمانی که در مقابل قاضی شعبه اول دادیاری دادسرای جنایی قرار گرفت، گفت: ساکن یکی از شهرهای جنوبی کشور هستم. دخترم سه هفته قبل به پنهان دیدن یکی از دوستانتش که بیمار بود، خانه را ترک کرد. این آخرین باری